
ZARZĄDZENIE Nr 125/2018 
WÓJTA GMINY ZŁOTA 

z dnia 30 listopada 2018 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

Na podstawie art. 212 ust.1 pkt 1 i 2 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.), § 14 Uchwały Nr XXV11/208/2017 Rady 
Gminy Złota z dnia 27 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Złota na 2018 rok oraz 
decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.1.3111.897.2018 

zarządza się, co następuje: 

W budżecie Gminy na 2018 rok dokonuje się  zmian: 
a/ w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1, 
b/ w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 125/2018 Wójta Gminy Złota z dnia 30 listopada 2018 r. 
Dochody budżetu gminy 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 332 444,00 - 345,00 332 099,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 14 156,00 - 345,00 13 811,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 14 156,00 - 345,00 13 811,00 

Razem: 19 090 889,60 - 345,00 19 090 544,60 

BeSTia 
	 Strona 1 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 125/2018 Wójta Gminy Złota z dnia 30 listopada 2018 r. 
Wydatki budżetu gminy 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 203 165,00 0,00 203 165,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 198 865,00 0,00 198 865,00 

4270 Zakup usług remontowych 83 565,00 - 1 000,00 82 565,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7600,00 2 000,00 9600,00 

4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 1 000,00 - 500,00 500,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 - 500,00 500,00 

750 Administracja publiczna 2 442 500,40 0,00 2 442 500,40 

75095 Pozostała działalność  75 406,00 0,00 75 406,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2100,00 - 500,00 1 600,00 

4430 Różne opiaty i składki 10 410,00 500,00 10 910,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 229 876,00 0,00 229 876,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 183 876,00 0,00 183 876,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 19 800,00 -1 200,00 18 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 687,00 3000,00 22 687,00 

4260 Zakup energii 27 100,00 - 800,00 26 300,00 

4270 Zakup usług remontowych 26 200,00 - 1 000,00 25 200,00 

801 Oświata i wychowanie 5 843 287,00 0,00 5 843 287,00 

80101 Szkoły podstawowe 3 133 317,00 9000,00 3 142 317,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 923 217,00 9000,00 1 932 217,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół  296 843,00 - 9 000,00 287 843,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 11 800,00 -10 000,00 1 800,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 400,00 -2 000,00 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 35 500,00 4 000,00 39 500,00 

852 Pomoc społeczna 956 784,00 - 345,00 956 439,00 

BeSTia 
Strona 1 



85230 Pomoc w zakresie dożywiania 23 594,00 - 345,00 23 249,00 

3110 Świadczenia społeczne 23 594,00 - 345,00 23 249,06 

Razem: 
	

20 250 624,60 
	 - 345,00 

	
20 250 279,66 

BeSTia 
	 Strona 2 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

